

1ST ON A/C BILL

Name of Work -1

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement.

No. and date of agreement
(If not applicable, state "None")

(These four lines should be repeated and the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurements				Contents or area
	No.	I.	II	D	
Name of Work:-	Cost of Road				
From Kumbhta to Bignuoka under Agency (NAB) BRGP -					
Agency:-	Rajiv Kumar, Bhagalpur				
Agreement No:-	E.T SBA/2013-24				
Date of Work start-	23-02-2024				
Date of Completion-	22-02-2025				
Below 18.00% as per agreement-					
	Received Entry.				

Attended

Priform
17.12.24

①. Setting out Benchmark

Pillar	all complete jobs.
--------	--------------------

$$= 1.82 \text{ km}.$$

2. Clearing and Grabbing

goals and needs are

Complete	John	-do	-do	-do
----------	------	-----	-----	-----

$$2 \times 10 \times 30.00 \times 3.00 = 18,000.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 10 \times 36.00 \times 3.00 = 1000.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 10 \times 30.00 \times 3.00 = 1800 \text{ cm}^2$$

$$2 \times 10 \times 30.00 \times 3.00 = 1800.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 10 \times 30.00 \times 3.00 = 1800.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 10 \times 30.00 \times 3.00 = 1800.00 \text{ m}^2$$

(Continuation)

2 x 1 x 73.00 x 3.00 = 138.00 m²

10938.6 m²

Say: 1.09 Ha.

Abstract of Est

Sch. XIV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No	L	B	D	
(1) Setting up Benchmarks Pillar all complete job.					
Qty M.B P-1 Item No-1					
Qty = 1.82 km @ Rs. 13504.00/km = 24577 = ∞					
(2) Clearing and grubbing					
Read land do-do					
Qty M.B P-1 Item No-2					
Qty = 1.09 Ha @ Rs. 19930.50/Ha = 21725 = ∞					
(3) Dismantling of P.C.C					
Qty M.B P-2 Item No-5					
Qty = 1.50 m ³ @ Rs. 675.10/m ³ = 1017 = ∞					
(4) Dismantling of R.C.C.					
Qty M.B P-3 Item No-6					
Qty = 25.92 m ³ @ Rs. 1707.00/m ³ = 44245 = ∞					
(5) Cost of embankment lead					
upto 100m all complete job					
Qty Qty M.B P-6 Item No. (ii)					
Qty = 3346.27 m ³ @ Rs. 193.64/m ³ = 647972 = ∞					
(6) Lead upto 1000 m.					
Qty M.B P-6 Item No. (iii)					
Qty = 836.56 m ³ @ Rs. 267.19/m ³ = 223688 = ∞					

(Continuation)

Sch. XIV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No	L	B	D	
(7) Const ⁿ of Subgrade with approved material - do - do.					
Qty M.B. P.6 Item No. 2					
Qty = 3666.15 m ³ @ Rs 270.92/m ³					993233 = ∞
(8) Const ⁿ of G.S.B Gr. I					
Qty M.B. P.7 Item No. 1					
Qty = 1204.47 m ³ @ Rs 3292.26/m ³					3965428 = ∞
(9) Const ⁿ of W.B.M Gr. II					
Qty M.B. P.7 Item No. 2					
Qty = 143.41 m ³ @ Rs 4609.23/m ³					661010 = ∞
(10) P/F of - Information Board					
Information Sign Board.					
Qty M.B. P.2 Item No. 3					
Qty = 2.00 Nos @ Rs 14100.43/No					28201 = ∞
(11) P/F of typical M.V.G.I.Y. Citizen Information Board					
Qty M.B. P.2 Item No. 4					
Qty = 2.00 Nos @ Rs 12363.54/No					24728 = ∞
(12) E/W in excavation for foundation trenches - do - do					
Qty M.B. P.2 Item No. 1					
Qty = 69.32 m ³ @ Rs 398.42/m ³					27632 = ∞

(Continuation)

(Continuation)

Scanned with CamScanner